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JęczmieńOFF Lipożel 15 ml
 

Cena: 31,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Verco

Substancja
czynna

-

Typ produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

JęczmieńOFF, lipożel do pielęgnacji powiek, 15 ml 
JęczmieńOFF to lipożel do specjalistycznej pielęgnacji powiek przy skłonności do występowania jęczmienia

Szczególnie polecany do ochrony i pielęgnacji powiek przez osoby, które odczuwają takie objawy jak:

zaczerwienienie, podrażnienie

dyskomfort i uczucie swędzenia

Działanie:
zawarty w preparacie Antibacterial-Shield Complex – łączy antybakteryjne działanie terpinenu-4-ol z olejku z drzewa
herbacianego oraz prebiotyku, który wpływa korzystnie na mikrobiom skóry i chroni przed patogenami środowiska
zewnętrznego. To wyjątkowe połączenie składników aktywnych tworzy warstwę ochronną przed działaniem bakterii, co jest
szczególnie ważne przy skłonności do występowania jęczmienia.

siarczan dekstranu działa kojąco

aloes i Fucocert łagodzą uczucie swędzenia i podrażnienie. 

D-panthenol (prowitamina B5) przyspiesza procesy regeneracji naskórka. 

Olivem1000 i hialuronian sodu wzmacniają naturalną barierę ochronną skóry i utrzymują odpowiednie jej nawilżenie.

Sposób użycia:
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stosować zewnętrznie na skórę

przed użyciem umyć dłonie

po dokładnym oczyszczeniu powiek wmasować niewielką ilość preparatu w zmienione miejsce

masaż należy przeprowadzać zawsze w kierunku ujścia gruczołów, a więc na powiece górnej – od góry do dołu, a na powiece
dolnej – od dołu do góry

produkt może być stosowany już po 3. roku życia

produkt należy stosować aż do osiągnięcia oczekiwanych rezultatów, min. 2 razy dziennie.

w przypadku skłonności do występowania jęczmienia produkt można stosować bez przerwy przez okres 4 tygodni.

Składniki:
Aqua, Cetearyl Olivate, Sorbitan Olivate, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium, Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Panthenol, 4-Terpinelol,
Sodium Dextran Sulfate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder, Sodium Hyaluronate, Glycerin,
Biosaccharide Gum-1, Phenethyl Alcohol, Caprylyl Glycol, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Polysorbate 60, Sorbitan
Isostearate, Triethanolamine, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Glyceryl Caprylate, Sodium Levulinate, Sodium Anisate

Ważne:
produkt testowany pod kontrolą lekarza dermatologa i okulisty

produkt nie powinien być używany przez osoby, u których występuje nadwrażliwość na którykolwiek ze składników

nie są znane interakcje z innymi produktami.

w przypadku wystąpienia podrażnienia i/lub reakcji alergicznej ( uczucie pieczenia, swędzenie, zaczerwienienie) należy
zaprzestać stosowania produktu

Zawartość netto: 15 ml 

Producent:

Verco S.A. Skwer Kard S. Wyszyńskiego 5, lok. 6U 01-015 Warszawa 

Producent: Verco S.A.
Adres: Skwer Kard S. Wyszyńskiego 5, lok. 6U 01-015 Warszawa
E-mail: biuro@verco.com.pl
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